
 aE 

Sbírka  důvodů 
proč 

 a jak jít  

mimo ně 



  aE
    SVAboda 

toto není čerpáno ze čtení nebo studií, nastudovat 
můžete i věci, kterými vás manipulují 

toto je souhrn ze skutečností, pocitů, logiky a 
vlastních zkušeností 

jen číst ještě neznamená moudrost 

život samý je nejlepší rádce 

toto je malý souhrn tisíce hodin bádání a mnoho let 
zkušeností, úplně vše se zde nevešlo 

dáno do jednoduchého pojetí tak aby všichni pochopili 
proč mimo ně 

Tady a Teď 
k dobru všem 

dobro všem přátelům, kteří pomáhali a pomáhají pochopit tuto dobu a dění 

sbírka myšlenek  



 Pro váš JAS, aby JAS přišel k vám  aE 
 Jméno a rodný list. Jít hlouběji, do podstaty. 

Když se narodíte živí, ve většině případů vaši rodiče vám dají jméno. Vytvořme si 
fiktivního člověka, jehož rodiče pojmenovali John Thomas. Rodina a přátelé by mu 
říkali John, Johnny, Johno, Tom, Tommy a další atd. Ale křestní jména, která mu 
rodiče dali, byla - John Thomas. 

Nyní se jeho rodiče jmenovali Smithovi. Jeho rodiče mu NEDALI jméno John 
Thomas Smith, protože Smith byl rodina, ze které pocházel - bylo to NE jeho křestní 
jméno. 

V mnoha zemích bylo příjmení odvozeno od rodinného jména jména otce. Takže 
POKUD se jméno otce Johna Thomase byl Edward Peter, byl by John znám jako 
John Thomas syn Edwarda Petera - nebo prostě John Edward-son. 
Dokonalým historickým příkladem je Matouš 1: 1 Kniha o rodokmenu Ježíše Krista. 
Proto se odkazuje na jména, která vám dali vaši rodiče jako vaše křestní nebo rodné 
jméno. 

Nyní - historie římské ???registrace sahá až do doby 443 př. n. l. císař Augustus 
nařídil sčítání lidu kvůli placení daní, pro daňové účely. 

Lukáš 2:1 V těch dnech se stalo, že vyšlo nařízení císaře Augusta, aby celý svět 
měl být sepsán. 

Lukáš 2:3 A tak se všichni šli zapsat, každý ke svému místu do svého města. Trvalý 
pobyt=povolení, trvalý pobyt k místu a ke starostovi-pánovi vašemu, sahá k otroctví, 
otrok byl trvale spjat s půdou a místem kde pracoval. Nemohl odejít, v dnešní době 
můžete odejít, ale musíte se hlásit na místě jiném. 

V Římě byla původní funkcí magistrátu registrace obyvatelstva 
občanů a jejich majetku. Tato funkce byla rozšířena na 
dohled nad volebními seznamy, morálkou a chování. 
Původní záměr registrace a "číslování" byl tedy následující 
byl VŽDY komerční. 

Vzhledem k tomu, že mohlo existovat více než jeden John Thomas 
Edward-syn, musely být další identifikační body vytvořeny další identifikační údaje. 

Zničili RODové společnosti a začalo pokřešťanštění, velmi tvrdý zákrok. 

Po několik století se sčítání lidu neprovádělo. V letech 1086 byl Vilém Dobyvatel 
francouzským uchazečem o anglický trůn a nakonec se jej zmocnil, aby se stal prvním 
normanským králem.  
Okamžitě zavedl Domesday Book - sčítání lidu, které bylo speciálně aby zjistil, jaké daně 
byly dluženy v průběhu roku za vlády předchozího krále Eduarda Vyznavače. 



aE
Neformální církevní záznamy se staly hlavním zdrojem záznamů o lidech ve středověké 

Anglii, zejména pokud jde o kanonické právo kontrolovalo vlastnictví půdy. Když Jindřich 
VIII. rozešel s Římem a založil církev Anglie, byly katolické kláštery zrušeny. 
Byly zavedeny farní rejstříky, a to zejména proto, aby ústřední vláda měla úplné informace  
o obyvatelstvu země. 
Všechny neformální poznámky se nyní musely kopírovat do knihy. 
Stálé rejstříky obsahující například záznamy o narozeních, 
úmrtí, sňatky, křty, a měly být uchovávány 
biskupy jednotlivých církevních oblastí. 
Wikipedie přináší dobrý seznam toho, co bylo dokumentováno farními matrikami, které se 
nyní rozšířily a zahrnovaly dostatek podrobností, aby bylo možné zjistit totožnost 
konkrétního muže nebo ženy. 

Jakmile lidé začali číst a psát, Bible se sama o sobě 
se stala rodinným rejstříkem a lidé do ní zahrnovali 
údaje o narození, úmrtí a svatbě v rodinné bibli, zřejmě RODové knihy, 
která je dodnes právním dokumentem. Nicméně OSN důrazně podporuje občanskou 
registraci. Můžete tedy vidět postupné používání občanské registrace 
začalo již před zákonem Cestui Que Vie z roku 1666, který 
pak umožnil vytváření rodných listů. 
Nyní je zcela jasné, že rodný list, zahrnující 
registraci do občanského systému, NEMŮŽE založit občanský průkaz. 
narození žijícího člověka - může pouze dokumentovat 
událost. Takže tím, že obsahuje všechny relevantní informace 
je vytvořena papírová identita. 
Žijící člověk však NENÍ papírovou identitou - takže použít 
křestní jméno JAKO papírovou identitu, by znamenalo 
vytvoření falešné identity. Rodný list tedy přidává jednu 
poslední část vytvořené identifikace - legální jméno. Je nezákonné používat legální jméno. 
Jste přece z nějakého RODu, z RODou, po mamice a tatínkovi. Snaží se nás lidi oddělit, 
rozdělit ve všem, vše jen rozdělují. 
John Thomas, syn Edwarda - je nyní občansky 
doloženo jako John Thomas Edwardson. 
Neexistuje ŽÁDNÝ žijící muž, který by toto jméno dostal. Je to titul daný občanskoprávním 
systémem. 
který identifikuje plátce daní a občana pro komerční účely. 
Takže John Thomas při narození - držel pro sebe 1 dané 
křestní jméno a stát prostřednictvím registrace 
vytvořil "šlechtický" titul - příjmení. 
Definice slova Gentilitious: dědičný; náležející rodině. 
Definice příjmení: dodatečné jméno; jméno nebo 
přidané ke křestnímu nebo křestnímu jménu. 

Titul byl tedy přidán státem, jako pro účely jeho dědiců V OBCHOD! Ve skutečnosti se tedy 
příjmení mělo používat v obchodování s občanskými majetky, závětí a dědictvím. 
Definice rejstříku jako podstatného jména: 
* Písemný, úřední záznam nebo zápis o tom. 
jednání veřejného orgánu za účelem uchování a 
předávání přesných znalostí o těchto věcech budoucím časům. 
transakcích. 



aE 
V měkkém smyslu znamená jakýkoli účet zapsaný na 

na papíře, aby se zachovala paměť na to, co bylo vykonáno. 
Def of Register as a verb: zaznamenat slovem 
- Zaznamenávat, zapisovat do knihy pro uchování přesné paměti. 
faktů a jednání. 
- Zapsat, zapsat do seznamu. 
Def od Zapsat: 
- Vložit jméno nebo zapsat se do seznamu nebo rejstříku, zapsat jméno nebo zapsat se do 
něj do seznamu nebo katalogu 
- Zapsat; vložit do záznamů, ponechat v písemné podobě. 
V podstatě zapsáním narození novorozeného dítěte, 
rodič zapsal do veřejného a úředního rejstříku. 
účtu pro komerční (veřejné) účely. 
Nyní vzhledem k tomu, že se člověk narodí jako soukromá osoba - 
NEMŮŽE být zveřejněno. Potřebuje právnickou osobu. 
aby tuto roli převzala. 

Proč? Protože závisí na veřejném a soukromém. 
Podívejme se na to z pohledu soukromého sektoru. 
Jeho rodiče registrují událost narození tohoto nového 
živého dítěte do veřejného rejstříku příslušného úřadu. 
státu. To znamená, že toto dítě má nyní přístup k 
k ochraně tohoto státu, - ochrana státu tak to nazývají=mít ve správě, k nabídkám, které 
stát poskytuje pro dítě. Zákon 23/1991 Sb. čl. 32 
jeho dospívání, školní docházku-školní transformace dětí, zdravotní péči atd. 
Je to jednoduché. 
Nárok na bezplatné služby má pouze registrované dítě. 
“bezplatné služby”??? 
POKUD jste...registrován. Pokud tento lékař používá hromadné účtování, vy jste 
povinen předložit svůj registrační průkaz abyste měli nárok na hromadné vyúčtování. 
V opačném případě zaplatíte celý účet a nedostanete ŽÁDNOU úhradu,výhodu. 
Podívejme se na to z pohledu veřejnosti. 
Aby stát mohl tyto dávky poskytovat novému dítěti, vyžaduje, aby bylo dítě zaregistrováno, 
a tak aby mohl vytvořit VEŘEJNÝ majetek, který bude obsahovat všechny údaje o dítěti. 
oprávněné dávky A součásti pojištění. 
Bez registrace není veřejný majetek, ve kterém by se dávky nacházely=žádné dávky. 

konec překladu-zajímavá úvaha, skutečnosti k zamyšlení 

Popisujeme jen jejich HRU, pro ucelenější uchopení a pochopení a samozřejmě to bude  
jen tak jak si to uděláme. Každý by měl přijmout odpovědnost za své skutky, každý. Tato 
doba TADY a TEĎ je hlavně o NÁS. Zdravotnictví bylo založeno na jiném principu to byli 
ještě ty opravdové privilegia, teď když někdo vzpomene privilegia tak v dnešní době již 
jsou velmi minimální až žádná, naše privilegia jsou otočená, zpoplatněná a vydělávají na 

nás.  Nic z toho nám neřekli, nic z toho jsme nevěděli, 
ani by nám to na mysl nepřišlo z naší lidské 
podstaty, ale, vždy je řešení, vědomé a přímé. 



aE
Jméno: Deklarace práv dítěte 1959 - zásada 3: Dítě má od narození právo na jméno 
a na státní příslušnost. 
https://osn.cz/zdroje/dokumenty/ 

Je nezákonné používat legální jméno - legální=jejich prostor, legální není zákonné, 
účastníci legálních věcí jsou ve skutečnosti fikcí. Jméno dané na jejich legální papír. 

Legální=nádstavba=fikce 

manželství=ze dvou subjektů tvořen subjekt jeden, příjmení-dodatečné obchodní 
jméno=dohoda manželů, dohoda rodičů 

Jméno vám dala maminka s tatínkem a vy jste přišli na svět z jejich RODou 

Vlast - nic - tví 
Zem nemůže vlastnit nikdo, vše bylo sdílené.  

Byznys s vlastnictvím vzali do rukou ONI. 
Zem se nedá privatizovat=privare = lat. loupež 

Vymysleli vlastnictví a na tomto si postavili svůj byznys a tím nás otročí. Katastrální zákon 
a evidence, registr. 

regis=vládnout 
Všechna registrace které provádějí je na kontrolu nás a pro 

daňové účely=daňový poplatník. 
sčítání lidu, registr obyvatel, katastr-pozemkový registr


píší, že to sahá do dávných dob, ano, ale až tak dávno to není.

Zničili RODové společnosti, vzali vše dobré a otočili proti lidu, zneužívají 

nevědomosti lidu.

Přemýšlejte-VATIKÁN, teď hlavní činitel OSN, Rada bezpečnosti OSN a všechny 
jeho organizace a agentury, všechny neziskovky, a další a další……..vše pro vaši 

bez-pečnost. OBČAN=člen je ve správě  “korporace”- je jeho majetkem. 
V této hře VY majetek nemáte, VY jste majetkem. 

Vždy vytvoří problém, války, ne-moc, chudoba, drahota, vše naplánují a pak jako 
řeší, jako příjdou a pomůžou, a přitom neskutečně na nás vydělávají a ještě vám 

vše, ten zbytek co máte, seberou, ptát se vás nebudou, dnes je vše ihned 
vykonatelné. Soud rozhodne a má okamžitý pokyn k vykonání-exekuce a další 

inkasní agentury. Dali jsme jim nevědomě souhlas ke všemu: ke ztrátě SVAbody, k 
oddělení dítěte, k vlastnictví našeho jména i k jejich vlastnictví pozemků a staveb.


https://osn.cz/zdroje/dokumenty/


aE

Dnešní medicína, očko-vání a od-škod-nění, 
vše je na hlavu postavené. Co vám pomůže odškodnění??? To vám zdraví vaše a 

vašeho dítěte nevrátí!!!!!! Jednoduše zlikvidovat příčinu a důsledek ustane. 
Zdravotnictví stavěli s podporou Rockefellerové nadace už v roce 1920, teď víme 

kam až to sahá, proto se děje to co se děje, s podporou OSN a WHO. Státní 
zdravotní ústav byl otevřen v roce 1925 s pomocí nadace Rockefellera, ústav 

se skládal z různých oddělení: 

1. Pasteurův ústav pro očkování proti vzteklině, 2. Stanice pro výrobu vakcíny 

proti neštovicím “vak-cína”, 3. Sérologický ústav, 4. Ústav pro bakteriologickou 
diagnostiku, 5. ústav pro potravinářskou inspekci, 6. Ústav hygieny pro a) školní 
hygienu a lékařské prohlídky školních dětí b) pro experimentální psychologii c) 

pro výživu d) pro dodávku vody a její ochranu e) odstraňování odpadu f) 
technologické otázky g) průmyslovou hygienu h) bydlení i) výchovu zdravotních 

úředníků, 7. Ústav pro kontrolu léčiv.

Nechceme od-škod-nění, nechceme žádné jejich papírové přísliby, bankovky a 

měny, které nemají hodnotu žádnou: vracíme se ke zlaté Koruně Československé.  
Tvoříme prostor pro žití ve zdraví a klidu, v našich RODinách a na NAŠem území, 

mimo tento zrůdný systém. 


NI potřeba cizích návodů, MY každý dokážeme tvořit. 
Zdali čekáte od někoho na zlaté prasátko, tak vám chceme jen připomenout že 

NIKDO z nich neudělal NIC pro lidi, NIKDO a taky neudělá-toto je všeobecné pojetí 
a čest vyjímkám, kteří činí a hledají ty skutečnosti.


My tvoříme a KONáme vše, aby nedošlo k opětovnému zneužití nás.

 EU-OSN=Cukr a bič=mezinárodní smlouvy a úmluvy - jen v zájmu korporace, 

nadnárodních korporací a cizí moci.

 Žaloby, trestní oznámení, odpory a referenda jsou neefektivní, protože zde 

nefungují zákony ani ústava, zde užívají jen obchodní právo.

Ústava NI tvořena lidem, ústava je zakládající listina pro korporaci ČR, 

zákony=smluvní pojišťovací podmínky. Vystavitel těchto zákonů je za ně 
odpovědný. Vaším pod-pisem a souhlasem přebíráte tuto jejich odpovědnost na 

sebe. Tento systém je dobrovolný, za vše si můžeme sami, my žádáme ONI 
povolují. Takto se zbavují jejich odpovědnosti jako vystavitelé zákonů.


Když jste mimo ně=nepojištěný čin, už nejste pro ně byznys, už na vás nevydělají. 
Neobčan - svabodný člověk=nespadá pod nikoho a určitě NI do společnosti, která 

vede lid do válek a lidsky zničujících procesů.

KORPORACE BEZ ČLENŮ ZANIKÁ a vzniká Dieržava-Území s potomky 

náRODu Československého. 
Korporace bez členů=občanů zaniká a majetek zůstává. Lid je všeho mocí, lid 

rozhoduje, lid odvolává=SVAbodná vůle. 
ústavní zákon 100/1960 Sb. čl. 39 - stále platný a účinný, nelze zrušit. 

ústavní zákon 100/1960 Sb. čl. 107 - Československo 
https://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/ 


zákonná cesta mimo NĚ, ztráta důvěry=výstup z korporací ČR a SR  

https://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/


aE 

Nezamrzněte na anglosaských a amerických 
návodech, nezamrzněte na návodu řádu 

Hospitaliérů, nezamrzněte na propůjčení vaší vůle 
opět politickému uskupení, slibují, slibují už více než 

sto let. 
Byznys a jen byznys. Obchod a příslib, bankovní a 

politická iluze. Ve všem mají čisté ruce, my žádáme, oni 
povolují. COLOR OF LAW=pod rouškou práva 

Je nezákonné používat legální jméno-i jméno jste jim dali 
na jejich papír 

Návody a kuchařky, dobro vám za vaši práci, dobrý začátek, ale běžte dále, běžte 
hlouběji, běžte k podstatě.

odpověďi na vaše otázky:


mohou soudit živého člověka, jednodušeji člověka? 
Nemohou !!!, mohou soudit FYZICKOU OSOBU a OBČANA, dle 
smlouvy, kterou jste uzavřeli, uzavřená smlouva s nimi je OP a 

symboly nádstavby ČR. Že je OP fiktivní? Víme.  
Máte občanský průkaz? Máte.  

Jste jejich majetek? JSTE- pozn.-jejich právním řádem 
Když se vám nelíbí v práci dáváte výpověď, když se vám nelíbí v korporaci, ztráta 

důvěry taky dáte výpověď, ža ano???

Je to jejich loď, buď vystoupíte nebo zůstanete, tak 

jednoduché. 
Člověk na jejich soudní loď ani nevkročí, už když tam 

jste je legalizujete, legal=jejich prostor 
 neobčan ČR=člověk, jeden z lidu Československého 

Jít mimo ně poté korporace zaniká, majetek zůstává, 
lidé rozhodují a staví formu řízení. Valná hromada jste 

VY. 
Jen na jednu věc nezapomeňte na OBČAN=v moderním kabátě otrok a poddaný 

politického režimu.

Člověka nelze soudit, člověka nelze pojistit-člověk je NIomezený.


Náprava systému jako žaloby, trestní oznámení, odpor, referenda nefungují, vše 
mají sofistikovaně promyšlené, náprava tohoto systému je NImožná.


 SVAbodná vůle jít mimo ně=efektivní cesta 



aE
Tento zákon máme už jen MY, okolní korporace už ho mají 

zrušený.
zákon 424/1991 Sb. § 3=pevný bod, NÁŠ začátek 
Jít MIMO NĚ, mimo systém- efektivní cesta pro všechny, pro celý svět. 

Odejít z otroctví a postavit novou lidskou společnost na NAŠem území 
Československém s lidem a NI s OBČANY, OBČAN=OTROK v moderním kabátě 

politického režimu a jakéhokoli politického uskupení. Mezi námi je absolutní 
dostatek lidí, kteří jsou schopni dát naši zemi do pořádku, spoustu lidí s čistým 

úmyslem dát lidem novou formu správy řízení. Nás Vesmírné mezinárodní projekty, 
které nás vyprsknou do vesmíru a pak tedy kde bude a je NAŠe místo, 

nepřesvědčili o tom, že to je to co teď potřebujeme. Že jsme součástí něčeho 
většího je JAS, zdali pomáhají-dobrá tedy, dobro jim, ale i tak NAŠe generace má 
povinnost a my všichni vědomí činit kroky abychom zastavili to co se na nás hrne, 
bez jakéhokoli rozdělování a samozřejmě každý podle svých možností. SVAbodná 
vůle je náš silný nástroj a dokud nás nebude většina tak začněme u starostů, tam 

kde je vaše obydlí-jeho samospráva je velmi silná, dokáže nás ochránit před 
ztrátou našich životů, pozemků a energií. SVAbodná vůle-je to na každém jednom 

z lidu Československého.

Pod-vodů, které byli na nás vykonány je spoustu, můžeme o tom debatovat dlouhý 
čas, důležité je najít pevný bod a od toho se odrazit a jít dále, a k tomu je zákon 

424/1991 Sb. § 3=jít mimo ně.

A zároveň je mezníkem pro novou dobu dneška, k tomuto roku jsme byli majitelé-

správci všeho na NAŠí zemi, pod zemí i ve vzdušněm prostoru.

Proč Československo? Protože to je právě ta NAŠe síla, nikdo NÁS nerozdělil, to 

nebylo možné!!! Jsme zde pořád celou tu dobu.

Mimo politiku, mimo cizáky můžeme jít kdykoli, jsme Čechoslováci a držme si naši 
dieržavu československou, držme pevně území NAŠich předků. 

Dieržava Czechaslavakia 
Dieržava=držení, my všichni=forma správy NAŠeho území 

Vše v držení a v rukou lidu 

Dali nám jen ZÁKLADNÍ listinu práv a svobod, která je ještě omezená 
zákony, jen základní, základní 

jen ty základní-ty nejmenší lidská práva 

SVAboda se nedá ocenit ničím 

My nejsme fyzická osoba, fikce 
My jsme ti největší a jedineční 

a = žijící, tvořící a budující na Zemi 
čelo-viek 
člověk



aE
zákonem 141/1950 dali do pohybu HRU, kterou s námi hrají po 

celou dobu, tímto zákonem zrušili OZ=občanský zákoník té doby, 
obyčejové právo a další vyhlášky, tímto udělali velkou očistu, která 
pokračuje i dnes=rušení obsoletních zákonů=platné zákony, které 

se už neužívají, právě teď probíhá velká očista.  
Pojmy a významy slov jsou velmi důležité, dosti prozradí směr. 

fyzická osoba=občan=otrok=poddaný 
právo na život, právo na práci, lidská práva, samé a další práva, ale  

VY jste člověk, MY JESM aE

Vytvořili si svoji HRU, svůj legální prostor s římskými příběhy a 
pravidly, a byl ŘÍM??? Tisíc let navíc??? Nebo to vše bylo jinak??? 

Soudy=obchodní společnosti, hájí zájmy korporace, proto mají 
znak ČR na zdi v soudní lodní síni 

Všechno zde je subjekt-vše řídí jeden hlavní subjekt, ten kdo 
vydává zákony=smluvní podmínky korporace. 

OSN nejvyšší v této hře a Rada bezpečnosti OSN 
kdo je nad nimi? perun to ví 

je čas SLAVjané, je čas, vystoupit z jejich lodi 
jsou to piráti-proto pirátská strana 

slova jejich: jsme na stejné vlně s piráty a také na jedné 
lodi s nimi, ONI vám nic netají 

ONI operují s UCC a OPPT - pod UN, OSN 
ICAO, MOP, SEC, UNIDROIT, DIIA 

aE = MY jesm: SVAz SLAVjanských 
SVAbodných RODou 

Československo a další země

 aE



aE
mysli tě 

proč OBČANSTVÍ??? 
OBČAN??? 

OBČANSTVÍ je občanskoprávní SVAZEK. Dokonání a 
uzavření tohoto SVAZKU je převzetí OP=kontraktační 

proces. 

Příslušnost máme a jsme lidi 
Příslušnost Československou to je dostačující!!! 

příslušíme k této krajině 
Proč chtějí zachovat OBČANA=římské impérium 

OBČAN=OTROK-blackův právní slovník 
OBČAN je poddaný politickému režimu. 

OBČAN je v mezích právního řádu, práva a povinnosti. 
Z těch mezí jdeme mimo ně. 

Jaké práva???práva na právu římském 
samé práva a Tady a Teď žádné nemáme 

mimo ně=znamená mimo korporaci ČR s příslušností 
Československou 

mimo ně a k 1. listopadu 1991=pevný bod=začátek 
prvně se zavírají jedny dveře a otvírají se druhé, jinak vytvoříte 

chaos. Po výstupu z korporace můžete tvořit něco nového s 
novou formou řízení anebo se odrazit od léta 1991, pokračovat 
s narovnáváním této společnosti. Ujednotit mluvčí, lidi s čistým 
úmyslem=prozatimní rada a ukázat lidu ten čistý úmysl. Čekání 
na západ nebo východ=naivita. Poté můžete tvořit Deklarace, 
Dohody, a Smlouvy. Chcete uznání ostatních zemí? není nutno, 
ostatní zemím se jen oznamuje. Tato doba se zapíše do dějin, 

tato doba ukáže jak lid vzal svůj život do vlastních rukou. Každý 
sám za sebe a zároveň všichni společně. Jen čistý úmysl dojde 

a projde. Jeden z lidu Československého 



aE
OBČAN=OTROK=PODDANÝ - politickému režimu 

OBČANSTVÍ=otroctví v moderním kabátě 
Korporátní OBČANSTVÍ ČR=členství v korporaci 
ČR jste přijali dobrovolně, přijetím OP, OP je 

uzavření smlouvy s korporací ČR 
systém je dobrovolný k ničemu nenutí, vy žádáte-

ONI povolují 
OBČAN=FYZICKÁ OSOBA=OTROK 141/1950 Sb. 

mohou pokutovat OBČANA 
mohou odsoudit OBČANA 
mohou pojistit OBČANA 

vy jste dle jejich právních mezí jejich majetek 
mohou nakládat s OBČANY dle zákonů, které schvalují 

Jen vám dali Listinu jen se ZÁKLADNÍMI právy, s těmi drobky 
práv, které ještě omezili zákonem 

Jste člověkem s příslušností Československou 
chcete se s nimi dohadovat nebo máte dospělé 
řešení jít mimo ně a mít NAŠe území zpět  

zákon 424/1991 Sb. §3 

pokud zamezí jít mimo ně stvrzují otroctví 
Deklarace lidských práv a svobod 1948 čl.4 

Soudy ČR? Soudci jsou jen ve funkci korporace, nerozhodují, 
vznášejí jen výrok Jménem republiky a to znamená, Jménem 

společnosti, jménem naší společnosti=my sami se odsuzujeme. 
Soudci jen papouškují smluvní podmínky korporace platné na 
OBČANY. Co chcete po korporátních soudech, které hájí jen 

zájmy korporace ČR. 
My už římské hry nehrajeme, dlouholeté zkušenosti nás k 
tomuto dovedli, taky k tomu dojdete, brzy. Zkratka někdy 

znamená prodloužení, jít přímo je rychlejší. 
www.czechaslavakia.cz 

www.czechaslavakiadierzavi.cz 

http://www.czechaslavakia.cz
http://www.czechaslavakiadierzavi.cz


aE

Běda kdo cizáky vpustí do 
země své 

slovanské rodové společnosti vyvraždili křižáci, 
templáři, ve jménu boha 

nahrazeny královskými rodinami, s titulem dědiců 
a vládců na zemi, ve jménu boha 

1918 - zboření starého světa 
Zničení starého světa-zničení královské šlechty, 

zrušení svěřeneckých fondů - 1924 
nahrazeno: 

republika-státy-obchodní zóny=vznik nového 
světa-začátek Nového světového řádu 

1968-federace - zákon 143/1968 Sb. čl. 1, 3, 
5 

1989-1992 - zboření starého světa-
ruší obsoletní zákony=platné zákony, 

které se neužívají 
vpuštění cizáků do naší země  

angloamerické návody 
digitalizace, totální kontrola, transhumanismus, smart city, 15 

min zóny, DIA-digitální informační agentura, DIIA 

vše je byznys a obchod=obchodní zákony, námořní právo, B.A.R. 



aE

OSN- organizace spojených národů - dosazený 
vůdce  

vše je pod-vodou=podvodné, UCC - nezávazný 
obchodní kodex  

OPPT=UN - united nation=registrace

CIZÁCI  

1) řád hospitaliérů-špitálníci 

M1 - paramonov - Ruská federace - 
light great russia 

 tvořivá společnost - USA, Vatikán, 
církev 

novahohemia, rozkvět, agenda živých 
lidí - síň amenti - USA 

2) politické strany a hnutí - 104 let a 
důkaz ??? Se nechali ovlivnit, 

zkorumpovat cizáky, kam jsme došli 

3) bankovní agenda-banky se nemohou 
soudit-piráti na souši, proto se dohodli s 

exekutivou=inkasní agentury 



aE

 Nádstavby 

Česká republika - nádstavba, změna forma 
řízení, jinak vše zůstalo stejné, hranice a 

obyvatelé 

 
UPU - 1993 - poštovní unie - zásilky, podniková 

pošta, kontrola světového obchodu  

color of law - pod barvou práva 

zákony=smluvní pojišťovací podmínky, systém je 
dobrovolný, nikoho nenutí, ale směřují nás, my 

žádáme a ONI povolují  

Acquittance - stvrzenka - pokuty, daně, poplatky 
= písemné zproštění v němž správce=vystavitel 
zákonů závazku předává odpovědnost na nás, 

vašim souhlasem a pod-pisem
Soudy - soudci jsou ve funkci korporace, bankéři nesoudí, jen vyhlašují 

výrok - jménem republiky-znamená jménem naší společnosti, sami se 

odsuzujeme. Už v roce 1927 nosili na talárech Fasces=symbol římského 

impéria. Nestranný soud nemůže mít na zdi žádný symbol. Když dorazíte 

na jejich loď, vždy jste vinný. Jim je jedno co říkáte, oni mají obchodní 

případ.  



aE

HRA na fyzickou osobu - OBČAN=OTROK 

141/1950 Sb. - fyzická osoba-zbořili 
tehdejší obyčej a zákoníky 

fyzická osoba ČI člověk=a 
Deklarace lidských práv a svobod 1948 - 

čl. 2, čl. 4. 

čl. 2 Každý má všechna práva a všechny 
svobody, stanovené touto deklarací, bez 

jakéhokoli rozlišování, zejména podle rasy, 
barvy, pohlaví, jazyka, politického nebo 

jiného smýšlení......................MIMO NĚ 

čl.4 Všechny formy otroctví a obchodu s otroky 
jsou zakázány pokud zmaří cestu MIMO NĚ - 

stvrzují otroctví, lidé rozhodují 

dle SVAbodné vůle. 

SVAbodná vůle - nástroj mimo ně. 

Československo je nerozdělitelné - 
ústavní zákon č. 100/1960 Sb. účinný a 

platný-čl. 107  



aE

jsme to my co činíme tyto kroky 

jsme to my lidé co rušíme toto otroctví a 
poddanství 

občan je poddaný politického režimu 
politické komunity 

ani západ ani východ=cizáci 

žádné angloamerické návody 

jsme to my kteří máme účinný a platný 
zákon 424/1991 Sb. § 3 jít mimo ně 

mimo ně k 1.11. 1991 

a 

Deklarace lidských práv a svobod 1948 

článek 2 -… jiné než politické smýšlení 

porušení mezinárodních smluv stvrzují 
otroctví 

výstup z korporátního občanství 
vzniká nový prostor 

nový prostor Dieržavy Československé 

každý sám za sebe a zároveň společně 



aE

 ujednocení Tady a Teď 

dočasná rada, všech kteří tvoří 
tento nový prostor Dieržavy: 

změna formy správy 

změna právního římského řádu 

KONy žití 

volební možnosti-člověk člověka a 
okamžitá odvolatelnost 

zdarma energie pro všechny 

zpět NAŠe národní přírodní zdroje 

změna principu ekonomického řízení-
živobytí 

změna zemědělství-družstva s podílem 
všem 

změna školství-RODové sdružení 

platba měsíční podpory 85 tisíc pro 
všechny 

okolním obchodním korporacím se jen 
oznamuje vznik 



aE

KONy NAŠe: 
Ať vzkvétají RODy NAŠe 

Ať jednota mezi námi jest 

Ať budí se celý svět 

1) SVAboda pro všechny jest 

2) čisté úmysly jsou s námi 

3) v ljubosti se chováme 

4) matky a otce ve cti máme 

5) společnost v dobru narovnáme 

6) KONy rita zachováme 

7) technologie se k dobru člověka tvoří 

8) zemi a přírodu chráníme 

9) slovu čest a lidství zpět se navrátí 

 Celý svět pochopí a lidé prozřou 

jsme zakládajícím prvkem SVAzu SLAVjanů 

okolní korporace součástí SVAzu SLAVjanských 
SVAbodných RODou se stanou 



aE

projev lidového hlasu 
na základě podvodu na nás páchaný jako člen 

veřejno právní korporace ČR a SR ukončuji 
tímto korporátní občanství ČR a SR. Jako důkaz 

ukončení smlouvy odevzdávám neplatný 
občanský průkaz=identifikační karta ČR, číslo 

a dále na tomto území žiji jako neobčan s 
příslušností Československou. 

mimo ně zákonem 424/1991 Sb. § 3 

a 

Deklarací lidských práv a svobod 
1948 

článek 2=…..jiné než politické 
smýšlení 

Výstup z této politické společnosti oznámen 
ministerstvu vnitra ČR-České republiky a SR-

Slovenské republiky 
toto je účinné referendum jako vůle lidu 

vlastnoručně psané a mnou rozhodnuté 

myšleno v síle počtu lidí, hromadně 



aE

definice OBČAN 

blackův právní slovník-edice šestá 

definice suverén 

panovník, vladař. Osoba, orgán nebo stát, v 
němž je ztělesněna nejvyšší moc, v monarchii 

král či jiný vládce 




